ПРОТОКОЛ  № 33
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Строительное региональное объединение»

г. Краснодар

            От «09» июля  2013г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Суярко М. Ф. – Председатель Дисциплинарного комитета
2. Кочьян В. Н.
3. Ибрагимов Н. Ш.
Приглашенные:

Ладатко А. П., Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»
Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания Ибрагимова Н. Ш.

Голосовали:      «За» - единогласно
                            «Против»- нет

                            «Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Ибрагимова Н. Ш.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о возобновлении действия прекращенного ранее  Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому  вопросу слушали: На основании Актов проверки КЭК по результатам контрольно-проверочных мероприятий в отношении члена СРО:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Мегаполис +"
	2364002657

 установлено, устранино в полном объеме нарушения, послужившие основанием для применения мер дисциплинарного взыскания в виде прекращения действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет
 Учитывая вышеизложенное предлагаю рекомендовать Совету Директоров Партнерства возобновить действие ранее прекращенного Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного следующим членам СРО:

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Партнерства возобновить действие ранее прекращенного Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного члену СРО.

Председатель заседания
      Суярко М. Ф.
Секретарь заседания
                                                                                              Ибрагимов Н. Ш.
С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

                                     Ладатко А. П.
PAGE